[image: image1.png]BX o]

IDC增值服务合同

合同编号：SHWH-

                日期：

用户（以下简称甲方）：
联系人：

地址：

邮编：
    联系电话：

服务商（以下简称乙方）：上海欧网网络科技发展有限公司

联系人：

地址：上海市浦东新区金海路1000号金领之都19号楼2层

邮编：201206

     联系电话：086-021-51873666

传真号码：021-60457806

开户银行：招商银行上海分行外高桥支行         银行帐号：218581 5708 10001

1、 乙双方经友好协商并根据中国有关法律、法规规定，就双方合作开展的IDC业务，达成如下协议并遵守：

一  甲方权利和义务
    1 甲方委托乙方全权维护      台服务器，IP地址分别为：
    2 甲方委托维护的机器是在乙方的IDC机房内，如果中途转走，则合同相应终止。
    3 甲方提供满足软件运行和数据安全的硬件支持。
    4 甲方对安装在服务器里面的软件版权负责。
    5 甲方可以要求乙方安装指定软件。
    6 甲方可以自由使用服务器里面的应用软件。
    7 甲方指定人员与乙方进行日常沟通，如果人员变更，需立即通知乙方。
    8 甲方对服务器内容的合法性负责。
       9甲方在合同到期如要终止合作，需提前一个月通知乙方，否则视为默认到期续费。

二  乙方权利和义务
    1 乙方指定专人进行对口服务。
       2 乙方对甲方委托的机器具有系统管理权,并提供相应的增值服务(服务内容详见合同附件1)。
    3 乙方拥有服务器的系统用户名和密码，并对甲方保密。如果甲方需要用户名和密码，需要有     甲方书面申请，并说明原因。
    4 乙方对甲方服务器内数据保密，不得以任何理由将数据占为己有或牟利。
    5 乙方有责任检查甲方要求安装软件的安全性，并有权不安装存在安全隐患的软件或者插件。如果甲方坚持要装，则由此导致安全事故由乙方不承担责任。
       6 乙方有责任在合同期完毕后,将服务器数据归还给甲方。
    7 乙方对服务器的数据安全性负责。
三 价款和付款方式
   1 甲方需向乙方支付代维费用        元/年，共计     元。
  2 甲方在签订合同2日内支付款项。

四 服务期限
      1系统代维时间为一年，自付款之日起计算。

五 合同的解释、法律适用、生效条件及其他
      1 合同有效期为12个月，在合同到期时，双方如需要继续合作并对本合同无异议，则另签合同。
      2 合同的订立、实施、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律、法规。
      3 合同正本一式两分，签约双方各持一份，具有同等法律效力。双方签字盖章后生效。

甲方 ：                          　　                         乙方 ：上海欧网网络科技发展有限公司
（盖章）

               （盖章）

签约时间：                                                     签约时间：

IDC增值服务合同附件1

《IDC增值服务合同》合同附件1，请甲、乙方双方认真、完整、准确地在相应表格填写下列内容，说明所租机柜的详细配置，请填下表：

                   IDC增值服务用户登记表

	注：请您清晰、完整的填写下表，以便与您联系，为您提供及时、高效的服务。空项请填“无”

	客户基本信息栏

	公司名称

	客户编号

	联系人

	电  话

	传真号码

	联系地址

	证件类型

	证件号码

	基本服务信息栏

	项     目
	配             置
	备     注

	操作系统安装和调试
	有
	□
	无
	□

	代为安装指定的软件
	有
	□
	无
	□

	定期升级补丁
	有
	□
	无
	□

	定期进行安全检测
	有
	□
	无
	□

	网络监控
	有
	□
	无
	□

	流量监控
	有
	□
	无
	□

	故障检测
	有
	□
	无
	□

	记录并保存服务器的系统日志
	有
	□
	无
	□

	数据备份
	有
	□
	无
	□

甲方 ：                          　　                         乙方 ：上海欧网网络科技发展有限公司
（盖章）

               （盖章）

签约时间：                                                     签约时间：

第3页   共4页
                                       上海欧网网络科技发展有限公司

上海市浦东新区金海路1000号金领之都19号楼2层
邮编：201206  联系电话：021-51873666

                                          www.oweb.cn

[image: image1.png]